СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КАМЫЗЯК» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

05.12.2014г.

№72
О  члене  избирательной
комиссии  с правом

решающего голоса

На  основании  Федеральных  законов   от  06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в  редакции  от  28.12.2013года),  от 12.06.2002года  №67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях   избирательных   прав   и права   на участие   в референдуме   граждан  Российской  Федерации», в соответствии  с  Законом Астраханской области  от  02.03.2009года  №9/2009-ОЗ «О выборах  в органы местного   самоуправления  Астраханской  области», руководствуясь  ст. 37 Устава  МО «Город  Камызяк» от 19.03.2014года, а   также  на  основании   поступивших   предложений  политических  партий,  выдвинувших  списки  кандидатов,  допущенных  к  распределению  депутатских мандатов  в Государственной  Думе  Федерального собрания  Российской  Федерации,  Государственной  Думе  Астраханской  области,
             Совет муниципального образования «Город Камызяк» ,
РЕШИЛ:

1. Ввести  в состав  избирательной  комиссии  МО «Город Камызяк» члена  с правом  решающего   голоса -  Григоряна Рафика  Тароновича, 15.03.1992г.р., образование  высшее, состоит  в должности  начальника отдела  ЖКХ, архитектуры  и  капитального  строительства  Администрации  МО «Камызякский  район», предложен  Астраханским  региональным  отделением ВПП  «Автомобильная  Россия»
2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Маяк дельты» и  разместить на официальном сайте   МО  «Город  Камызяк».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава МО «Город Камызяк», Председатель Совета

	Д.К. Васильев